

El Mehdi E. - Né en Juin 1993

5 ans d'expérience dont 3 à l'étranger

Réf : 2401221517

Plombier chauffagiste

Objectifs

En envisageant une transition vers un nouveau domaine d'expertise, je m'appuie sur mon travail acharné et ma capacité à adapter à n'importe quel environnement professionnel. Cette flexibilité s'accompagne de mon esprit d'équipe et de mon autonomie, qui me permettent de contribuer de manière efficace au succès de l'entreprise

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment.

Formations

2024 : CAP à AFPA sur Laon
ALTERNANCE CAP
PLOMBIER CHAUFFAGISTE

2021 : Bac +3 à UNIVERSITE PARIS NANTERRE
UFR LANGUES ET CULTURES ÉTRANGÈRES
Licence année 3

2019 : Bac +2 à UNIVERSITE DE TURIN sur Turin, Italie
LANGUE ET LITTÉRATURE MODERNE
Licence année 1 et 2

2019 : Bac +3 à CENTRE DE FORMATION FORIT sur Turin, Italie
OPÉRATEUR DE LA CHARGE CONDUITE DU CHARIOT ÉLÉVATEUR AUTOMATIQUE, AVEC CONDUITE À BORD EMPLOYÉ LOGISTIQUE ET ENTREPÔT

2017 : Bac +2 à INSTITUT DE CULTURE ITALIENNE sur Rabat, Maroc
FORMATION LANGUE

2016 : Bac +2 à INSTITUT SPÉCIALISÉ DES TECHNOLOGIES APPLIQUÉES, Maroc
DIPLOME AGENTS TECHNIQUES DE VENTE
Comptabilité.
Gestion administrative du personnel.
Commerce ; Vente

2015 : Bac +2 à LYCEE ENNASSIME sur Temara, Maroc
BACCALAUREAT PHYSIQUE -CHIMIE

Expériences professionnelles

2023 - 2023 :

PIZZAIOLO (3 mois) chez Restaurant Place Pizza sur Laon

Assurer la chaîne des opérations de fabrication de pizzas depuis l'approvisionnement jusqu'à la distribution.
Réaliser la fabrication et cuisson de pizzas au four à bois et électrique.

Accueil de la clientèle
Prise de commande au téléphone

2022 - 2022 :

LIVREUR & PRÉPARATEUR DE COMMANDES, CARISTE chez Cama Transports sur Paris
Déménagement et Logistique : Emballage, stockage et livraison d'oeuvres d'art et meubles antiques aux galeries, musées, salons et maisons de ventes

2021 - 2021 :

PRÉPARATEUR DE COMMANDES, CARISTE chez Groupe Caille sur Laon
Gestion de stock.
Préparation de commandes.
Manutention des marchandises.
Inventoriste.
Cariste

2020 - 2020 :

PRÉPARATEUR DE COMMANDES chez Amazone sur Turin, Italie
Réceptionner et stocker les marchandises.
Emballer et expédier les commandes clients

2019 - 2019 :

ANIMATEUR TOURISTIQUE chez Gnv Majestic, Gène - Sète- Barcelone, Italie
Organiser et animer le programme d'activités.
Accompagner et assister les voyageurs.
Assurer l'embarquement et le débarquement des voyageurs à bord du navire. en veillant à la bonne exécution des opérations

2017 - 2019 :

JOB ÉTUDIANT chez Carrefour, Mcdonald's, Domino's Pizza, Glovo sur Turin, Italie
Employé polyvalent restauration.
Livraison.
Accueil de la clientèle.
Prise de commande au téléphone

Langues

Français (Oral : moyen / Ecrit : avancé)

Atouts et compétences

Utilisation du CACES 1, 3 et 5 pour la manipulation sécurisée des engins de manutention.
Préparation précise et efficace des commandes en respectant les instructions et les délais établis.
Connaissance approfondie des procédures de gestion des stocks et de l'inventaire.
Capacité à travailler de manière autonome tout en favorisant la collaboration au sein de l'équipe logistique.
Souci constant de maintenir un environnement de travail sûr et organisé.
Maîtrise parfaite des outils informatiques, Bureautiques
Application d'une rigueur intellectuelle pour assurer la qualité et la fiabilité des opérations de préparation de commandes

Permis

Permis B Permis CACES cat. 1 Permis CACES cat. 3 Permis CACES cat. 5